様式第2号（第5条第1項第4号関係）

　　年　　月　　日
撮　影　行　為　許　可　申　請　書

静岡県田子の浦港管理事務所長　様

（届出者）会社名

住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　連絡先　　　　－　　　　　－

貴所管理の公園において撮影を行いたいので、下記のとおり申請します。

なお、撮影に当たり下記の留意事項を厳守します。

記

	項　目
	内　　　　　　容

	撮影日時
	年 　月　 日　 時　 分から　　　年　 月　 日　 時　 分まで

	撮影場所

	撮影内容

	撮影目的

	責任者氏名

	入場者及び車輌数

	持込機材等

	その他特記事項

《撮影行為に当たっての留意事項》

１．　公園内入場中は、来園者との接触事故、公共施設の破損などが無いよう、安全対策を十分講じられるようお願いします。

　　　万が一、事故や施設破損等が生じた場合、撮影責任者は事故状況等を直ちに田子の浦港管理事務所（総務管理課）に連絡され、届出者の責任において速やかに対処解決に当たってください。

２．　撮影終了後、撮影責任者は、「撮影を終了した」旨を田子の浦港管理事務所（総務管理課）に連絡され、また、持込機材の放置等が無いよう、原状回復後に退出されるようお願いします。

田子の浦港管理事務所総務管理課：電話0545-33-0496　FAX0545-33-1009
E-MAIL：　tago-kanri@pref.shizuoka.lg.jp